
 
 
 
 
 

Hodnocení spolupráce s klienty  - VSTUP 

„Nová forma podpory vietnamských rodičů s dětmi“, reg. č. 

CZ.03.02.02/00/22_017/0001409 

Identifikátor pracovníka:  

 

• Žena / muž 

• Role v projektu:  

• Jméno:  

 

 Identifikátor klienta:  

 

• Jméno a příjmení:  

• Číslo ML: 

• Rok (datum) narození:  

• Povolání:  

 

1) Z jakých důvodů podle Vás má klient/ka vstoupit do projektu? Prosím napište: 

 

2) Jaká témata jsou pro klienta/klientku stěžejní k řešení: (přiřaďte body dle důležitosti 

1-5 bodů, kdy 1 – nejvíce důležité k řešení/ 5 – nejméně důležité k řešení, zkuste se 

prosím vyvarovat, aby všechny okruhy měly stejné hodnocení) 

 

 

Tematický okruh:  Hodnocení 

důležitosti pro 

klienta body 1-5 

• Rodinná situace a vztahy  

• Pracovní situace a vztahy na 

pracovišti 

 

• Bydlení a sousedské vztahy  

• Vzdělávání dětí a spolupráce se 

školou 

 

• Spolupráce 

s institucemi/subjekty (OSPOD, 

 



 
 
 
 
 

neziskové organizace, škola a 

jiné) 

• Další:  

 

 

3) Specifikujte prosím stěžejní témata k řešení – jaké konkrétní problémy 

klient/klientka řeší a také z jakého pohledu a na jaký popud je řeší? 

 

 

Tematický okruh:  Specifikace problému: 

• Rodinná situace a vztahy  

• Pracovní situace a vztahy na 

pracovišti 

 

• Bydlení a sousedské vztahy  

• Vzdělávání dětí a spolupráce se 

školou 

 

• Spolupráce 

s institucemi/subjekty (OSPOD, 

neziskové organizace, škola a 

jiné) 

 

• Další:  

 

4)  Jaké má klient/ka předpoklady/dovednosti/motivaci k tomu, aby úspěšně 

řešil/a záležitosti/problémy, které řešit v životě potřebuje? Prosím napište: 

 

 

 

5) Ve kterých oblastech spolupráce spatřujete nutnou podporu u klienta/klientky 

tak, aby bylo řešení problematických témat úspěšné? (např. podpora 

komunikace obsahu s úřady, tlumočení, technická podpora v rámci 

administrativních úkonů, posílení empatie a vztahů v rodině společnými zážitky 

apod.) Prosím napište: 

 



 
 
 
 
 

 

6) Jaké jsou silné a slabé stránky klienta/klientky? 

 

Silné stránky: 

 

 

Slabé stránky:  

 

7) Které kompetence je třeba u klienta/klientky posílit, aby byl/a 

schopen/schopna řešit problémy v daných oblastech samostatně? 

Prosím napište: 

 

8) Jak hodnotíte potenciál a rizika pro případnou spolupráci s mentorem: 

Potenciál spolupráce: 

Rizika spolupráce:  

 

9) Na základě jakých ukazatelů lze vyhodnotit, že spolupráce s klientem/ 

klientkou byla úspěšná? 

- Co bude klient/klientka „umět“ lépe? 

- Co se podaří vyřešit/ změnit? 

 

 


